
CIG: Z5A3C2B93C 

Nome Descrizione 

Data 10/08/2023 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto Pagamenti diritti SIAE per le manifestazioni inserite nel calendario fino al 

20 agosto 2023. 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di aggiudicazione 2.792,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

2.792,00 € 

Data di effettivo inizio lavori 10/08/2023 

Data di ultimazione lavori 20/08/2023 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Agenzia S.I.A.E. di Capo d'orlando 00987061009 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Agenzia S.I.A.E. di Capo d'orlando 00987061009 
 

  

 


